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Komunikat prasowy

bITconf 2023 - największa konferencja programistyczna na Kujawach i Pomorzu już
we wrześniu.

Jak co roku, w okolicach „Dnia programisty”, Bydgoszcz stanie się centrum eksperckim, podczas
największej konferencji technicznej IT w regionie. 22 września 2023 roku zapraszamy na Kujawy i
Pomorze, na konferencję bITconf Bydgoszcz IT Conference 2023.

Konferencja bITconf organizowana jest przez lokalne środowiska skupiające specjalistów IT pod
hasłem „Święto bydgoskiego IT”, jednak dzięki uczestnikom, prelegentom czy firmom
zaangażowanym w projekt, można powiedzieć, że ma ona charakter międzynarodowy.

Wojtek Oczkowski, pomysłodawca i jeden z organizatorów bITconf, mówi: "W naszym regionie
brakowało typowo technicznej konferencji dla specjalistów IT, dlatego postawiliśmy na wysoką jakość
prelekcji i stworzenie przestrzeni, w której można poszerzyć swoją wiedzę oraz nawiązać wartościowe
kontakty".

Tegoroczna edycja bITconf odbędzie się w BCTW (Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze) i
zostanie podzielona na cztery równoległe ścieżki tematyczne, które swoim patronatem objęły firmy IT
działające w Bydgoszczy: Architektura i Programowanie by Sii, Jakość i Infrastruktura by ATOS,
Embedded i Sztuczna inteligencja by SoftBlue SA oraz Cloud by Eviden.

Główne tematy konferencji będą obejmować:

● Sztuczną inteligencję i uczenie maszynowe
● Rozwój oprogramowania i nowoczesne metodyki pracy
● Architekturę systemów informatycznych
● Cyberbezpieczeństwo i ochronę danych
● Big Data i analizę danych

Na konferencji będziemy mieli przyjemność gościć wybitnych prelegentów z ogromnym
doświadczeniem w branży IT. Podzielą się oni swoją wiedzą, przedstawią praktyczne przykłady z
działania oraz odpowiedzą na pytania uczestników.

bITconf 2023 to nie tylko wyjątkowe wydarzenie edukacyjne, ale również doskonała okazja do
nawiązania relacji biznesowych, networkingowej interakcji oraz współpracy. Przygotuj się na
inspirujące dyskusje, spotkania z ekspertami oraz możliwości rozwoju swojej kariery.

Tegorocznym Partnerem Strategicznym konferencji bITconf Bydgoszcz IT Conference 2023 jest
Samorząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Konferencja współfinansowana jest ze środków



Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Rejestracja na konferencję bITconf oraz szczegółowe informacje dotyczące programu i lokalizacji są
dostępne na stronie internetowej www.bitconf.pl .

bITconf 2023 to wydarzenie, którego nie możesz przegapić. Do zobaczenia we wrześniu.

http://www.bitconf.pl/

